2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024 года № 227

О   создании  межведомственной
рабочей группы по обеспечению
государственной            итоговой
аттестации  по  образовательным
программам основного общего и
среднего    общего   образования
в 2024 году

С целью оперативного решения вопросов обеспечения проведения  государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2024 году,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать межведомственную рабочую группу в следующем составе:
	Куличков А.И.
	-
	первый заместитель главы Карталинского муниципального района, председатель рабочей группы

	Крысова Т.С.
	-
	начальник Управления образования Карталинского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Белик Л.В.
	-
	заместитель начальника Управления образования Карталинского муниципального района

	Губчик О.В.
	-
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Районная больница          г. Карталы» (по согласованию)

	Дятлов П.В.
	-
	инженер СЦ г. Карталы ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Ульянов Е.Ю.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Щептов А.С.
	-
	начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Куличкова А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карталинского
муниципального района   				                               А.Г. Вдовин